工程地点： 本项目位于上海市宝山区杨行镇，东至江杨北路，南至 31-06 地块，西至西长浜，北至

盘古路。

工程内容： 本项目主要内容为变压器、变压器柜、PT柜、高压计量柜、高压进线柜、低压柜、并

网柜、无功补偿柜、馈电柜、母线、电缆安装调试等。(具体以施工图纸及工程量清单所示范围)。
二、施工工期

计划开工日期： 年 月 日

计划竣工日期： 年 月 日

合同工期总日历天数 天

三、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%
四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰肆拾陆万叁仟零玖拾陆元柒角玖分元(¥ 1463096.79 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；
（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；
（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；
（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。
2.合同价格形式： 单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；